financieel overzicht Stichting Cross Borders Nepal 2019

Inkomsten

Donaties

Sponsoring
Vrijwilligersbijdragen Nederland
Vrijwilligersbijdragen Nepal:

4 weken 5 x € 545,-

8 weken 7 x € 695

10 weken 1x € 770,-
Aanbetalingen t.b.v. 2020

Totaal inkomsten:

€ 450,00
€ 160,00
€ 1.950,00

2.725,00
4.865,00
770,00
450,00

€ 11.370,00

Uitgaven

Indirecte uitgaven (overhead):
Bankkosten € 110,06
Administratiekosten € 77,10
Verzekering € 72,60
Bankpas € 20,00
Totaal indirecte kosten:

Directe uitgaven:

Huisvestigingkosten vrijwilligers

5 x €250 € 1.250,00
7 X €400 € 2.800,00
1 X€ 475 € 475,00

Introductieperiode en activitei € 5.235,00
Overige kosten vrijwilligers
(o.a. begeleiding, transfer enz.)

Publiciteit en PR € 258,54
Sponsoring € 160,00
Donatie Prasauni € 150,00
Reiskosten € 98,90
Print/drukkosten € 10,80

Totaal directe uitgaven

Totaal directe en indirecte uitgaven:

Saldo +/-

Reserveringen:

Aanbetalingen 3x € 450,00
Summacollege € 2.381,20
Donaties € 500,00

Totaal reserveringen:

€ 279,76

€ 10.438,24

€ 10.718,00

€ 652,00

€ 3.180,20

Balans
Banksaldo 1-1-2019
Banksaldo 31-12-2019
Saldo+

Reserveringen(-)

€
€

3.279,14
3.931,14

652,00

-3.180,20




